

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.และเสาไฟฟ้าสาธารณะระบบพลังงาน
แสงอาทิตย์ ซอยเที่ยงบุญถึง (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปรือ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ
ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๓ ลักษณะงาน ประกอบด้วย-
ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดความกว้างผิวจราจรรวมบ่อพักและรางวี ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙ เมตร หนา ๐.๒๐
เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักและรางวี คสล.ทั้งสองข้างถนน
และติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะระบบพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕ ต้น
(ตามรูปแบบของ อบต.หนองปรือกำหนด)
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๑,๒๓๑,๗๗๓.๕๑ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบบัดสตางค์)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ (บก.01)	จำนวน	-	แผ่น
๕.๒	แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	จำนวน	-	แผ่น
๕.๓	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)	จำนวน	๒	แผ่น
๕.๔	แบบสรุปครุภัณฑ์จัดซื้อ	จำนวน	-	แผ่น
๕.๕	แบบสรุปราคาและแหล่งวัสดุ	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๖	รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	๕	แผ่น

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายภูมิชาย สำราญใจ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
๖.๒	นายสุชาติ อรรคศรีวร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๖.๓	นายกิติเมศวร์ อมรรรัตน์นากุล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.และเสาไฟฟ้าสาธารณะระบบพลังงานแสงอาทิตย์ซอยเที่ยงบุญถึง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดความกว้างผิวจราจรรวมบ่อพักและรางวี 4.00 เมตร ยาว 69 เมตร หนา 0.20 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ϕ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักและรางวี คสล. ทั้งสองข้างถนน และติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะระบบพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 ต้น

ประมาณราคาวันที่ 10 มิถุนายน 2565 ตามแบบ อบต.หนองปรือเลขที่ 3/2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
	งานถนน คสล.							
1	1.1 งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	276.00	1.77	488.52	1.3607	2.41	664.73
2	งานพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	701.53	-	1.3607	954.57	-
	2.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	51.81	813.80	42,162.98	1.3607	1,107.34	57,371.16
3	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	12.95	726.43	9,407.27	1.3607	988.45	12,800.47
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 ผิวทางคอนกรีต หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	193.00	638.21	123,174.53	1.3607	868.41	167,603.58
5	รอยต่อเพื่อขยาย (EXPANSION JOINT)	ม.	2.92	113.56	331.60	1.3607	154.52	451.20
6	รอยต่อเพื่อหด (CONTRACTION JOINT)	ม.	17.52	89.75	1,572.42	1.3607	122.12	2,139.59
7	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.							
	7.1 งานวางท่อกลม คสล. ขนาด ϕ 0.60 ม.	ม.	128.00	1,353.07	173,192.96	1.3607	1,841.12	235,663.66
	7.2 งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	15.00	12,376.50	185,647.50	1.3607	16,840.70	252,610.55
	7.3 งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.20 ม.	ม.	122.00	456.73	55,721.06	1.3607	621.47	75,819.65

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภูมิชาย สำราญใจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชาติ อรรถศรีวร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติเมศวร์ อมรรรัตน์ธนากุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.และเสาไฟฟ้าสาธารณะระบบพลังงานแสงอาทิตย์ซอยเที่ยงบุญถึง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดความกว้างผิวจราจรรวมบ่อพักและรางวี 4.00 เมตร ยาว 69 เมตร หนา 0.20 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ϕ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักและรางวี คสล. ทั้งสองข้างถนน และติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะระบบพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 ต้น

ประมาณราคาวันที่ 10 มิถุนายน 2565 ตามแบบ อบต.หนองปรือเลขที่ 3/2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย×Fn	ราคากลาง
8	งานป้ายและตีเส้นจราจร							
	8.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	13.80	290.00	4,002.00	1.3607	394.60	5,445.52
	8.2 งานป้ายจราจร	ป้าย	3.00	2,660.00	7,980.00	1.3607	3,619.46	10,858.39
					603,680.83	1.3607	รวมเป็นเงิน	821,428.51
9	งานเสาไฟฟ้าระบบพลังงานแสงอาทิตย์	ต้น	5.00	76,700.00	383,500.00	1.0700	410,345.00	410,345.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								1,231,773.51
ประมาณ								1,231,773.51

(- หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบบั้งเศษสตางค์ -)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายภูมิชาย สำราญใจ)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุชาติ อรรถศรีวร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติเมศวร์ อมรรัตน์ธนากุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน